холодный батик, домовая роспись, войлоковаляние, ткачество, 

дизайн. Список необходимых материалов и инструментов для практических 

занятий и мастер-классов приведен в Приложении. Пожалуйста, подготовьте их 

заранее или приобретите дополнительно. 

Стоимость обучения составляет 3500 (три тысячи пятьсот) рублей. 

Оплата осуществляется наличным платежом при регистрации в день приезда 

или безналичным платежом по договору. Для подготовки документов 

необходимо отправить реквизиты учреждения с требованиями (в соответствии с 

ФЗ-44, ФЗ-223) в формате Word для составления договора на e-mail: